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COMITATO PROVINCIALE DI TORINO

www.fibistorino.it
e-mail comitato@fibistorino.it

Disaplina Sportiva

NuULLA OSTA NAZIONALE SEz. STECCA N° 02/14
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TORNEQ INTERREGIONALE

TORNEO INTERREGIONALE CENTRO NORD

Al 5 BIRILLI

APERTO ALLE CATEGORIE PRO/NAZ./MASTER/1?2 (insieme)
22 CATEGORIA - 32 CAT. E FEMMINILE (insieme)
ORGANIZZATO DAL C.S.B. ALL GAMES - Via SAN MARINO, 31/A - TORINO

ISCRIZIONI SOLO ON-LINE AL SITO: www.biliardoqgare.it

CHIUSURA ISCRIZIONI 6 OTTOBRE 2013

PER | CSB NON ACCREDITATI TRAMITE e-mail: iacofibis@Ilibero.it

SVOLGIMENTO: AD ELIMINAZIONE DIRETTA

TIPO DI GIOCO: 5 BIRILLI Al 120 PT.
GIOCATORI AMMESSI: 128 TRA PRO - NAZ. - MASTER E 12 CAT / 128 TRA 22 - 32 CAT. E FEMMINILE
TAVOLI DI GIOCO: N° 8 BILIARDI MARI

QUOTA D’ISCRIZIONE: € 30,00 (INCLUSE SPESE)
SORTEGGIO: MARTEDI 8 OTTOBRE, A CURA DEL C.P.T.

GIORNI DI GARA: 11-12-13-14-15-16-18-19 OTTOBRE, ORE 19,00

GIORNI DI RISERVA: 10-17 OTTOBRE ORE 19,00

FINALI: DOMENICA 20 OTTOBRE, ORE 14,00
ARBITRAGGIO: A CURA DEL C.P.T.

DIRETTORE DI GARA: SIG. ROSOLINO IACO

Gioielleria

Via Tunisi 89/A - 10134 TORINO - Tel e Fax 011.319.79.49

- ()rologcria - Artigiano Orafo
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20

3°/4°

5°/8°
9°/16°
17°/32°

PRO - NAZ
MASTER -12 CAT

€ 1.000,00
€ 500,00
€ 250,00
€ 180,00
€ 150,00

COPPA
COPPA
COPPA

IVE O N TI" E B IR E IVI X

28 CAT
32 CAT

€ 1.000,00

€ 500,00
€ 250,00
€ 200,00
€ 180,00
€ 150,00

IN CASO DI DIVERSO NUMERO DI PARTECIPANTI,

VIGE REGOLAMENTO F.1.Bi.S.

| PREMI SARANNO RICALCOLATI PROPORZIONALMENTE.
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Via Gioberti, 1 (ang. C.s0 Vitt. Emanuele] - 10128 TORINO
Tel:011.54.31.77-011.53.05.48-Fax: 011.53.05.48
www.giorgiocoppe.com - E-Mail: giorgiocoppe®tiscali.it

SECTOR
CHIUSO IL LUNEDi MATTINO

L'ORGANIZZAZIONE DECLINA OGNI RESPONSABILITA' PER EVENTUALI DANNI A PERSONE O COSE CHE POTRANNO VERIFICARSI DURANTE LA GARA



